
 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

I. C. Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° Grado 

“P. FERRARI” 

Via Circonvallazione n. 3  -  27057 VARZI (PV) - Tel. 0383-52140 - fax 0383-

52659 

E-mail:  pvic81000q@istruzione.it - PEC:  pvic81000q@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE: 86002760188  -  CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF27TH 

 

- Prof.Delfina Piazzardi 

- Ass.te Tecn. Alberto Rossi 

e p.c.       Al DSGA 

 

Oggetto: decreto nomina Commissione Tecnica per collaudo fornitura di attrezzature digitali per la Didattica 

a Distanza  – Risorse PNSD #28 – contributo anno 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto del presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

Visto l’art. 17 comma 3 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018,  

Visto la nota Miur prot. n. 4203 del 20.03.2020 che ha assegnato il contributo di € 1.000,00 per 

l’anno 2020 – PNSD Azione # 28  “Un animatore digitale in ogni scuola” con l’indicazione 

che detto importo possa essere utilizzato interamente per il potenziamento degli strumenti  

per la didattica a distanza;  

Vista la propria Determina prot. n. 612 del 24/02/2021, “Acquisto su MEPA n. 6045397” di: 

 n. 1 Notebook 15,6” I5 8GB/512SSD DVD-RW WIN10PRO 

 n. 1 UPS NILOZ PREMIUM LINE INTERACTIVE SINEWAVE 3000VA/2100W 

Vista la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’Amministrazione e professionalmente qualificati, con il compito di procedere al 

collaudo dei beni e delle forniture acquistati con la Determina di cui sopra; 

 

DECRETA 
 

La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- Prof. Umberto Dallocchio – Dirigente Scolastico; 

- Prof. Delfina Piazzardi – Docente e Vicaria del Dirigente Scolastico; 

- Sig. Alberto Rossi  – Assistente Tecnico 

 

La commissione Collaudo si riunirà GIOVEDI’ 04 marzo 2021 dalle ore 11,30 presso l’Ufficio di 

Presidenza con i seguenti compiti: 

- Collaudo dei dispositivi acquistati; 

- Verifica della piena funzionalità dei dispositivi acquistati; 

- Redige il relativo verbale. 

Per tale incarico non è previsto alcun compenso. 

 

 

            IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 (Prof. Umberto Dallocchio) 
       (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amm.ne Digitale e normative connesse) 

P
V

IC
81

00
0Q

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

06
95

 -
 0

2/
03

/2
02

1 
- 

C
.1

4 
- 

I

mailto:pvic81000q@istruzione.it
mailto:pvic81000q@pec.istruzione.it

		2021-03-03T13:21:43+0100




